Mea-cLm

Mv ' ASOCIACION CASTELLANO-MANCHEGA
Z £ FIBROSIS QUISTICA
~ ~  DEFIBROSIS QUisTIC

A. SUBVENCIONES
B. CUOTAS
C. DONATIVOS Y ACTOS
D. LOTERIA

E. OTROS

A. CORREOS

B. FISIO

C. TRABAJO SOCIAL

D. WEB Y DISENO GRAFICO
E. FEDERACION

F. COMISIONES

G. MATERIAL SANITARIO

ASOCIACION CASTELLANO MANCHEGA

DE FIBROSIS QUISTICA

VERSION OCTUBRE 2024

PRESUPUESTO 2024

INGRESOS

6500€

2300€

0€

1900€

2100€

TOTAL: 12800€

GASTOS

TOTAL:

460€

514€

6400€

790€

800€

500€

2650€

12114€

C/Alvarez de Castro S/N. 13610-Campo de Criptana. Ciudad Real
926553475/696847761 info@fqcastillalamancha.org

www.fqcastillalamancha.org


mailto:info@fqcastillalamancha.org
http://www.fqcastillalamancha.org/

- ASOCIACION CASTELLANO MANCHEGA
FR-C ,
| ; DE FIBROSIS QUISTICA
** . ASOCIACION CASTELLANO-MANCHEGA
é—: DE FIBROSIS QUISTICA

PRESUPUESTO 2020

TOTAL INGRESOS: 12800€ TOTAL GASTOS: 12114€

EXCEDENTE 2024: 686€

LA TESORERA

Miriam Aldea Ortega

C/Alvarez de Castro S/N. 13610-Campo de Criptana. Ciudad Real
926553475/696847761 info@fqcastillalamancha.org

www.fqcastillalamancha.org


mailto:info@fqcastillalamancha.org
http://www.fqcastillalamancha.org/

