

# ASOCIACIÓN CASTELLANO MANCHEGA DE FIBROSIS QUÍSTICA

#### **VERSIÓN OCTUBRE 2024**

### **PRESUPUESTO 2024**

### **INGRESOS**

A. SUBVENCIONES	6500€
B. CUOTAS	2300€
C. DONATIVOS Y ACTOS	0€
D. LOTERÍA	1900€
E. OTROS  TOTAL: 12800€	2100€
GASTOS	
A. CORREOS	460€
B. FISIO	514€
C. TRABAJO SOCIAL	6400€
<b>D.</b> WEB Y DISEÑO GRAFICO	790€
E. FEDERACIÓN	800€
F. COMISIONES	500€
G. MATERIAL SANITARIO	2650€

**TOTAL: 12114€** 



## **PRESUPUESTO 2020**

TOTAL INGRESOS: 12800€ TOTAL GASTOS: 12114€

**EXCEDENTE 2024: 686€** 

LA TESORERA

Miriam Aldea Ortega